Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, 1020, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 80/2025 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 23 de setembro de 2025.

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº  72/2025 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI

CHAMADA PÚBLICA 2025.2 - IFPI CAMPUS TERESINA ZONA SUL

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO (1ª)

O Diretor-Geral do InsDtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI), Campus

Teresina Zona Sul, no uso de suas atribuições legais, em atendimento à Lei 11.892, de 29 de

dezembro de 2008, arDgo 7º, inciso II, torna pública a PRIMEIRA CONVOCAÇÃO dos candidatos

EXCEDENTES para realizarem a matrícula de forma PRESENCIAL, no período de 24 a 26 de

setembro de 2025, no endereço do Campus: Avenida Pedro Freitas, nº. 1020, bairro: Vermelha,

Teresina-PI.

O candidato deverá trazer toda a documentação exigida no Edital (original e cópia).

CURSO TÉCNICO EM PANIFICAÇÃO – CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

AMPLA CONCORRÊNCIA

CLAS. CANDIDATO NOTA DO

CANDIDATO

(NIC)

SITUAÇÃO

1. MARIA DA CONCEIÇÃO DUTRA FREITAS

SIQUEIRA

17,3 APROVADO (A)

2. IONE SOARES PEREIRA 16,0 APROVADO (A)

http://www.ifpi.edu.br/

Favor verificar as orientações de matrícula no Anexo I.

GERMANO LÚCIO PEREIRA MOURA

Diretor-Geral

IFPI - Campus Teresina Zona Sul

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Lucio Pereira Moura, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG-TEZOSUL-IFPI - TERESINA ZONA SUL , em 23/09/2025 18:10:29.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 23/09/2025. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

392065
9417885c88

	Documento assinado eletronicamente por: